
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na której znajduję się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   

z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 300,00 (słownie: trzysta złotych) za rok od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości, 

o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości 600,00 (słownie: sześćset złotych) za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

3. Opłaty, o których mowa w pkt 1 i 2, obowiązują niezależnie od liczby osób przebywających na terenie 

nieruchomości oraz ilości wytworzonych odpadów. 

§ 2. Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty ustalonej w §1 określa odrębna uchwała Rady Miejskiej 

w Dobiegniewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 października 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie  

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 1790


		2025-07-23T14:00:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




